Zastosowanie:
Przeznaczone do wykonywania instalacji niskonapieciowych:

e Instalacja urzadzen domofonowych, alarmowych
e Do zdalnego sterowania, przesytania sygnatoéw, transmisji danych
e Stosowane w telefonii

Kolory powtoki:

Biaty
Kolor zyt Dwanascie podstawowych koloréw:
zielony, brazowy, czerwony, czarny, z6tty, pomaranczowy, turkusowy,
niebieski, fioletowy,
e szary, rozowy, biaty

Oznaczenia symboliki przewodu:

e TD - zyly jednodrutowe, miedziane
e Y -izolacjaz PCV
e Y- powioka z PCV

Liczba oraz Srednica zyt

2x1x0,50
4x1x0,50
6x1x0,50
8x1x0,50



e 10x1x0,50

o 12x1x0,50
e 14x1x0,50
Pakowanie:

Krazki o dugosci 100 metréw lub inna uzgodniona z klientem



